

Michael Lønhart Holding ApS

c/o Michael Lønhart
Sankt Annæ Gade 4C
1416 København K

CVR-nr. 21 24 47 91



Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. februar 2018

Michael Lønhart
dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Lønhart Holding ApS
c/o Michael Lønhart
Sankt Annæ Gade 4C
1416 København K

CVR-nr.: 21 24 47 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 20. august 1998

Hjemsted: København

Direktion

Michael Lønhart, direktør

Revision

Døssing & Partnere
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde aktier/anpartar i andre aktie- og anpartselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.095.540, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 12.580.485.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Bruttotab		-19.937	-51.804
Resultat før finansielle poster		-19.937	-51.804
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.397	80
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.022.079	1.655.637
Finansielle indtægter	1	133.299	119.020
Finansielle omkostninger		-17.418	-21.259
Resultat før skat		1.116.626	1.701.674
Skat af årets resultat	2	-21.086	-10.856
Årets resultat		1.095.540	1.690.818
Foreslået udbytte		1.000.000	1.650.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		22.079	5.637
Overført resultat		73.461	35.181
		1.095.540	1.690.818

Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		58.668	60.065
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.038.608	9.016.529
Finansielle anlægsaktiver		9.097.276	9.076.594
Anlægsaktiver i alt		9.097.276	9.076.594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.418	32.621
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.028.502	1.674.520
Andre tilgodehavender		130.000	0
Selskabsskat		0	3.887
Tilgodehavender		1.189.920	1.711.028
Værdipapirer		2.279.822	1.581.848
Værdipapirer		2.279.822	1.581.848
Likvide beholdninger		108.961	783.948
Omsætningsaktiver i alt		3.578.703	4.076.824
Aktiver i alt		12.675.979	13.153.418

Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.121.795	3.099.716
Overført resultat		8.208.690	8.135.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.650.000
Egenkapital	3	12.580.485	13.134.945
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.766	2.848
Selskabsskat		4.728	0
Anden gæld		16.000	15.625
Kortfristede gældsforpligtelser		95.494	18.473
Gældsforpligtelser i alt		95.494	18.473
Passiver i alt		12.675.979	13.153.418
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2017	2016		
	kr.	kr.		
1 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.237	1.372		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	943		
Andre finansielle indtægter	128.062	116.705		
	133.299	119.020		
 2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	21.098	10.098		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-12	758		
	21.086	10.856		
 3 Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for nettoop-	Foreslået	I alt
	kapital	skrivning efter den indre værdis metode	udbytte for regnskabsåret	
			Overført resultat	
Egenkapital 1. januar 2017	250.000	3.099.716	8.135.229	13.134.945
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.650.000
Årets resultat	0	22.079	73.461	1.095.540
Egenkapital 31. december 2017	250.000	3.121.795	8.208.690	12.580.485

Selskabskapitalen består af 0 anpartar à nominelt kr. 500 eller multipla heraf. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Den samlede forpligtelse er opgjort til t.kr. 19.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.